АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _Toc364170384][bookmark: _GoBack]от 28.06.2017                                                                                                              № 1300-р/17

О признании утратившим силу
Постановления главы администрации
муниципального образования
Ломоносовский муниципальный район
Ленинградской области от 11.04.2008 №1191
«Об утверждении Положения о порядке
и условиях предоставления очередных
и дополнительных отпусков»

В целях реализации положений статьи 21 Федерального закона                        от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» в редакции Федерального закона от 01.05.2017 №90-ФЗ, администрация муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу Постановление главы администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 11.04.2008 №1191 «Об утверждении Положения               о порядке и условиях предоставления очередных и дополнительных отпусков».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ломоносовский районный вестник» и на официальном сайте Ломоносовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела кадров (спецчасти) Кудрявцеву З.А.

Глава администрации 							    А.О. Кондрашов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]